[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 Пятнадцатое заседание  6- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 марта   2019  года  № 3

Об отмене решения Совета депутатов  муниципального образования
«Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного округа
 от 26.12.2018 № 5 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Андегский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа»

Совет депутатов МО  «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

 1.  Отменить решение Совета депутатов  муниципального образования «Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 26.12.2018 № 5 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Андегский сельсовет» НАО                                 В.Ф. Абакумова
PAGE
5